
令和 4年 1月 吉日 

 

ご家族の皆様へ 

医療法人社団 恵有会   

緑 協 和 病 院  

 

LINE・ZOOM 等を使ったオンライン（病院内外）面会のご案内 

 

 新型コロナウイルスの施設内での感染予防のため、面会中止の取り組みにご理解・ご協

力を賜りありがとうございます。  

 この度、無料アプリ「LINE」を使用したオンライン面会も可能となりました。「ZOOM」

による面会も行っていますので、どちらか希望される方法でお申込みください。 

  

１．無料アプリ「LINE」をインストールしてください。 

  

２．友達登録をお願いします。 

 

こちらの QRコードから登録をお願いします。 

【アカウント名】緑協和病院 

 

 

 

３．アカウント登録後、「患者様氏名」「面会者氏名」「続柄」をメッセージで送信して

ください。 

  

４．窓口または電話にて面会予約をお願いします。 

※完全予約制となります。 

・面会は各病棟 1日 1組まで。 

・面会時間は、平日(月～金曜) 15:00～17:00内の 10分間です。 

・院内で行う場合は、ご家族様のみ（健康状態に問題のない方）1 名までとします。 

・利用につきましては、職員の指示に従ってください。 

・状況によっては面会できないこともございます。予めご了承ください。 

 

・ご予約は地域連携室にて承ります。 

予約対応日時・連絡先 

平日（月～金曜） 9:00～17:00 

電話番号     045-962-6666 

担当        地域連携室 

 

 ５．予約日時になりましたら、当院よりビデオ通話で発信します。 

  

【留意事項】 

※通話に使用したアカウント等は、「オンライン面会」のみに使用します。 

※通話は無料ですが通信料がかかりますので Wi-Fi環境を推奨します。 

※その他ご不明な点がございましたら、お問合せいただきますようお願いいたします。 


